МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СМОЛЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

                                                           П Р И К А З

05.09.2023 г. № 246/1-р

с. Смоленское

            Об утверждении перечня документации, подготовка

             которой, осуществляется педагогическими работниками

               при реализации основных общеобразовательных

                 программ основного общего образования

  На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 21.07.2022 г. № 582 «Об утверждении перечня документации,

подготовка которой осуществляется педагогическими работниками при

реализации основных общеобразовательных программ»

            приказываю:

      1.Утвердить  перечень документации подготовка которой

осуществляется педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ в МБОУ «Смоленская СОШ № 2» с

01.09.2023 года:

1.Рабочая программа учебного  предмета, учебного курса ( в том числе

внеурочной деятельности), учебного модуля.

2.Журнал учёта успеваемости.

3.Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность).

4.План воспитательной работы (для педагогических работников,

осуществляющих функции классного руководства).

5.Характеристика обучающегося (по запросу).

2.Специалисту по кадрам-Федоровой Е.Ю. внести изменения в

должностные инструкции педагогических работников в срок до

11.09.2023 года.

3.Контроль  и ответственность за соблюдение норм обязательных

требований данного приказа возложить на заместителей директора по УВР:

Казакову Елену Геннадьевну, Смирнову Аллу Александровну. Заместителя

директора по ВР – Микушину Г.А.

		2023-12-14T13:04:59+0700
	Лукина Наталия Александровна